
UCHWAŁA NR XXVII/175/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie własności nieruchomości Skarbu Państwa na 
rzecz Gminy Boćki 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na nieodpłatne przekazanie własności nieruchomości Skarbu Państwa położonych 
w obrębie geodezyjnym Wygonowo oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
31 o powierzchni 0,11 ha oraz nr 32 o powierzchni 0,04 ha na rzecz Gminy Boćki w trybie 
art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 514 z późn. zm.) 

§ 2. Nieruchomości są nabywane celem realizacji inwestycji infrastrukturalnej służącej wykonywaniu 
zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego w zakresie kultury i kultury fizycznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BB2A26-A39B-49A1-9636-7EBD70E6680A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działki nr ewidencyjne 31 i 32 położone w obrębie Wygonowo stanowią własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. Mieszkańcy wsi Wygonowo zwrócili sie do tutejszego urzędu z wnioskiem o przejęcie 

ww. nieruchomości na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych, służących wykonywaniu 

zadań własnych w zakresie kultury i kultury fizycznej poprzez wybudowanie placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej. Przejęcie działek pozwoli zrealizować zamierzenie inwestycyjne służące mieszkańcom 

sołectwa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BB2A26-A39B-49A1-9636-7EBD70E6680A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



